
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG

DECRETO Nº 7.475/I DE 21 DE JUNHO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, usando
da atribuição que lhe é conferida no inciso XVI do artigo 87,
da Lei Orgânica do Município de Porto Velho,

R E S O L V E:

Nomear IVAN FURTADO DE OLIVEIRA para exercer o
Cargo em Comissão de Diretor Presidente do Instituto de
Previdência e Assistência dos Servidores Municipais – IPAM, a
partir de 22 de junho de 2021.

HILDON DE LIMA CHAVES
Prefeito

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:7EF00138

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 22/06/2021. Edição 2991
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


